FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Campionato Regionale Individuale e di Societa
2N prova GRAND PRIX PROVE MULTIPLE PIEMONTE

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

Svoltasi a: Santhia

Approvazione 144/pista/2017

Piemonte
22/04/2017
Maschi Femmine
36 4
35 8
45 31
85 92
15 0
216 135

Organizzazione: Fidal Piemonte

- Impianto: Centro Sportivo Beatrice Bedon

Totali

40
43
76
177
15

351
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